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CLEMONDO TAR NÄSTA STEG I 
MILJÖARBETET SOM KLIMATPARTNER 
Clemondo Group AB (publ) ingår partnerskap med Öresundskraft, som tillsammans med det lokala 
näringslivet kommer arbeta för att uppnå Helsingsborgs klimatmål ”Netto Noll 2035”. 
Klimatpartnerskap med näringslivet är en av drivkrafterna för att nå klimatneutralitet i 
kommunen. Clemondo, som redan arbetar på bred front med egna hållbarhetsmål, tar nu nästa 
steg i hållbarhetsarbetet och kommer bidra till kommunens klimatmål utifrån fyra fokusområden.  
 
”Partnerskapet med Öresundskraft är ett naturligt steg, som kommer ta vårt hållbarhetsarbete till 
nästa nivå, närmare vårt eget mål att uppnå Nollbarhet 2030. Det är viktigt att vi som växande 
bolag i kommunen tar vårt miljöansvar och bidrar så mycket som möjligt till Netto Noll 2035. Som 
klimatpartner kommer vi att analysera och effektivisera vår energianvändning, avfallshantering, 
vattenanvänding och logistik, för att se över vad vi kan göra för att bli klimatneutrala inom dessa 
områden”, säger Mathias Andersson, COO Clemondo. 
 
I första steget kommer Clemondo att fokusera på att se över energianvändningen. Fabriken i 
Helsingborg, som idag drivs av certifierad miljöel, kommer utvärderas för att se hur respektive del 
presterar och kan optimeras med hänsyn till miljön. Därefter kommer Clemondo att se över all 
avfallshantering, vilket i stort handlar om att uppnå en resursförbrukning med så hög grad av 
återvinning och sortering som möjligt. Clemondo kommer framöver även att utvärdera vatten-
användningen samt vad som kan göras i logistikkedjan för att minimera koldioxidutsläppen.  
 
”Vi är glada och stolta över partnerskapet med Clemondo och ser fram emot att få bidra med vår 
expertis för att energieffektivisera Clemondos fabrik”, säger Anders Östlund, VD Öresundskraft. 
 
År 2030 ska Clemondo uppnå Nollbarhet – en långsiktig ambition som innebär noll utsläpp av 
föroreningar i luft, mark, vatten samt ingen negativ inverkan på arbetsmiljön. Nollbarhet 2030 
sammanfaller mycket väl med Netto Noll 2035 vilket är en bra grund för ett fruktbart samarbete 
framöver. 
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